МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2019 года № 43

пгт. Ноглики

О наделении главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

бюджетными полномочиями

В соответствии пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  и  руководствуясь  статьей  28  Устава  муниципального  образования

«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Городской округ Ногликский» (органы местного самоуправления

и  (или)  находящиеся  в  их  ведении  казенные  учреждения)  следующими

бюджетными полномочиями:

- формировать перечень подведомственных им администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

- представлять сведения, необходимые для составления проекта бюджета

муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

- представлять сведения для составления и ведения кассового плана;

-  формировать  и  представлять  бюджетную  отчетность  главного

администратора  доходов  бюджета  муниципального  образования  «Городской

округ Ногликский»;

2

- вести реестр источников доходов бюджета муниципального образования

по  закрепленным  за  главным  администратором  источникам  доходов  на

основании перечня источников доходов бюджета муниципального образования;

- утверждать методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет

муниципального образования в соответствии с общими  требованиями к такой

методике, установленными Правительством Российской Федерации;

- осуществлять иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным

кодексом  Российской  Федерации  и  принимаемыми  в  соответствии  с  ним

нормативными  правовыми  актами  (муниципальными  правовыми  актами),

регулирующими бюджетные правоотношения.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра  муниципального

образования «Городской округ Ногликский» от 25.10.2011 № 379 «О наделении

главных  администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования

«Городской округ Ногликский» бюджетными полномочиями».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2019

года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

начальника финансового управления муниципального образования «Городской

округ Ногликский» Петрушенко Е.В.

5.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»    П.С.Кочергин

consultantplus://offline/ref=8B07E85D9E61E0C2038331BE3439625D7428BB1509CC6644414D138161F27A813D81E8C42D68739DBE05EFD937BB43E60333E7AB574CF86EA8i0F

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е